РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2018 год
17 ноября 2017 года                                                                                            Санкт-Петербург

Место проведения: Мучной пер., д. 7, помещение МКУ «МЦ 78»
Время начала слушаний: 15.00

Решение о проведении публичных слушаний: постановление Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя МС от 31.10.2017 № 3 «О назначении публичных слушаний»
Информирование общественности о проведении публичных слушаний:

- проект опубликован 01 ноября 2017 года в информационном бюллетене МО МО № 78 «Ваш Муниципальный» № 16 (271), а также размещен на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  www.momo78.ru  01.11. 2017 года.

Уведомлены: прокуратура Центрального района Санкт-Петербурга (03-04-128/17-0-0 от 13.11.2017).

Секретарь: Ведущий специалист Аппарата Муниципального Совета МО МО  № 78          Ерофеева Л.Ю.

Присутствовали:

Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета Штраух В.Н.

Жители округа: 40 (сорок) человек.

От Муниципального Совета МО МО  № 78: депутаты МО МО № 78: Егорова С.Я., Широкова Л.В., Голубева Л.П.
От Местной администрации МО МО № 78: Глава Местной администрации МО МО № 78 Дружинина Ю.Н.
Старший помощник прокурора Центрального района Санкт-Петербурга Ефремова Е.С.

В ходе публичных слушаний всем участникам роздан проект бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2018 год.
ВЫСТУПИЛИ: Штраух В.Н., Дружинина Ю.Н., Голубева Л.П., жители округа.
В ходе публичных слушаний и обсуждения проекта бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 поступили изменения в проект бюджета.

Все изменения были рассмотрены и одобрены.

После внесенных изменений проект бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2018 год одобрен.
РЕШЕНИЕ:

1. Считаем возможным одобрить проект бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2018 год.
2. Рекомендовать Муниципальному Совету МО МО № 78 принять проект бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2018 год  в качестве решения.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний в информационном бюллетене МО МО № 78 «Ваш Муниципальный», а также разместить на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ  № 78 www.momo78.ru.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета
                                                             В.Н. Штраух

Ведущий специалист Аппарата

Л.Ю. Ерофеева